L’Amministrazione si riserva la possibilità di non procedere al rinnovo della concessione.

ART. 3 – IMPORTO DI GARA
E’ relativo  al  canone  annuo (art.  4  schema di  convenzione)  che  il  concessionario  dovrà  riconoscere  al

Comune per tutta la durata della concessione.

Il canone base annua minimo è pari a € 2.151,00 (duemilacentocinquantauno/00) (esclusa IVA); tale importo

sarà soggetto al miglior aumento offerto in sede di gara;

ART. 4 - SUB CONCESSIONE E INCARICHI A TERZI
Per  tutte  le  attività  di  animazione,  di  custodia,  di  pulizia,  di  ristoro,  previa  autorizzazione

dell’Amministrazione  e  nel  rispetto  della  normativa  vigente,  il  Concessionario  potrà  avvalersi  della

[...]

L’offerta economica non dovrà contenere riserve o condizioni, cancellazioni o abrasioni, pena l’esclusione.

Nessun altro documento dovrà essere inserito nella busta contenente l’offerta economica.

All’offerta economica saranno attribuiti 30 punti.

All’offerta  migliore,  calcolata  applicando  all’importo  minimo  di  canone  annuo  di  €  2.151,00

(duemilacentocinquantauno/00)  (esclusa I.V.A.),  posto  a  base  della  concessione,  l’aumento percentuale
offerto  (l’importo  così  ottenuto  sarà  arrotondato  fino  alla  seconda  cifra  decimale),  viene  attribuito  il

punteggio massimo di 30 punti e a tutte le altre un punteggio proporzionale in relazione all’aumento offerto